sionis, erectionis, subiectionis, mandati, statuti, derogationis et volun

tatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero ausu teme-
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ràrio hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac 

Beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo trigesimo septimo, die nona mensis Novembris, Pontificatus No

stri anno sexto decimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FÜMASONI BIONDI 
Cancellarius 8. R. E. 8. C. de Propaganda Fide Praef. 

Iosephus Wilpert, Decanus Collegii Proton. Apost. 

Vincentius Bianchi-Cagliesi, Proton. Apost. 

Loco © Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LVIII, n. J$ - Al. Trussardi. 

I I I 

DE OUBANOTI-CHARI 

PRAEFECTURA APOSTOLICA DE OUBANGUI-ÇHARI IN VICARIATUM APOSTOLICUM 

EVEHITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Si christiana res in quavis Praefectura Apostolica notabilem solli

cito Evangelii Praeconum studio, Deo auctore, progressum fecerit, di

gnum congruumque est, ut a Nobis Praefectura ipsa ad potiorem di

gnitatis gradum evehatur. Quum itaque res ita se habeat in Praefectura 

Apostolica de Oubangui-Chari in Africa Aequatoriali Gallica, Congre

gationis Sancti Spiritus curis concredita, in qua sedula et indefessa 

eiusdem Congregationis Missionalium opera, vel praepedientibus cuius

que generis difficultatibus, postremo praesertim hoc tempore, haud me

diocria suscepta sunt incrementa, Nos, reiteratis dilecti filii illius Insti

tuti Moderatoris Generalis precibus, de venerabilium Fratrum Nostro

rum S. R. E. Christiano Nomini Propagando praepositorum consilio, 

Iubenti animo annuentes, Praefecturam illam de Oubangui-Chari, omni

bus mature perpensis, ad Vicariatus Apostolici gradum et dignitatem 

promovere statuimus. Suppleto igitur, quatenus opus sit, quorum in

tersit, vel eorum, qui sua interesse praesumant consensu, de Nostrae 

apostolicae potestatis plenitudine, Praefecturam de Oubangui-Chari in 
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Vicariatum Apostolicum, eodem servato nomine, provehimus et erigi

mus, eumque, ad Nostrum tamen et Apostolicae Sedis beneplacitum, ei

dem Congregationi Sancti Spiritus, quae inibi tanto, uti antea diximus, 

apostolico zelo hucusque adlaboravit, etiam in posterum concreditam 

volumus. Novo propterea Vicariatui huic de Oubanguv-Chari eiusque 

pro tempore Antistitibus omnia tribuimus iura, privilegia, honores et 

potestates quibus ceteri per orbem Vicariatus eorumque Praesules iure 

communi fruuntur et gaudent, eosque pariter iisdem adstringimus one

ribus et obligationibus, quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia, ut 

supra disposita et constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, 

contrariis quibuslibet non obstantibus. Harum vero Litterarum tran

sumptis aut excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii pu

blici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio consti

tuti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce Litteris 

haberetur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc 

paginam nostram evectiohis, erectionis, constitutionis, commissionis, 

statuti et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis 

vero, ausu temerario, hoc attentare praesumpserit, indignationem omni

potentis Dei et Beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incur

surum. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, anno Domini millesimo non

gentesimo trigesimo septimo, die secunda mensis Decembris, Pontifi

catus Nostri anno sexto decimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIÒNDI 
Cancellarius S. R. E, U.C. de Propaganda Fide Praef. 

Iosephus Wilpert, Decanus Collegii Proton. Apost. 

Franciscus Hannibal Ferretti, Proton, Apost. 

Loco £ß Plumbi 

Reg, in Cane. Ap., Vol. LVIII, n. 14 - Al. Trussardi. 
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I V 

. .. , ITI£BI$.,, 
TITULUS PRESBYTERALIS S. THOMAE IN PARIONE DE URBE IN ECCLESIAM SAN

CTAE MARIAE IN VALLICELLA TRANSFERTUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quum S. Thomae in Parione ecclesia de Urbe temporis iniuria mi

nus decora evaserit, Nos, omnibus mature perpensis, congruum i sane 

duximus cardinallcium titulum, quo hucusque illa, decorata est,; ini pa

roecialem ecclesiam S. Mariae in Vallicella transferre, quae aedificii 

amplitudine, artis decore;, praeclaris potissimum S. Philippi Nerii, Ur

bis apostoli merito nuncupati, memoriis, immo et sacris eius exuviis in 

ipsa asservatis, atque inter viciniores ecclesias populi frequentia et pie

tate excellere videtur. , 

Quare, suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit vel eorum qui 

sua interesse praesumant consensu, apostolicae Nostrae potestatis ple

nitudine, harum Litterarum vi, titulum, quo hactenus praefata ecclesia 

S. Thomae in Parione decorata est, in ecclesiam S. Mariae in Vallicella 

transferimus; eique propterea omnia tribuimus iura et privilegia, quae 

ceteris Romae ecclesiis cardinalicio titulo decoratis competunt, cum om

nibus pariter oneribus et obligationibus, quibus illae adstringuntur. 

Contrariis non obstantibus quibuslibet, hoc decernimus, et volumus 

praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces semper existere et 

fore, suosque plenos et integros effectus sortiri et obtinere illisque, ad 

quos res spectat seu spectare poterit, nunc et in posterum plenissime 

suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum, irritumque ex 

nunc et inane fieri quidquam secus super his a quovis, auctoritate qua

libet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo septimo, die duodevicesima mensis Decembris, Pontificatus 

Nostri anno sexto decimo. 

Er. TH. PIUS, O. P. Card. BOGGIANI Fr. RAPHAËL C. Card. RÓSSI 
Cancellarius 8. R. E, S. C. Consistorialis a Sécrëtis 

Alfonsus Carinci, Proton. Apost. 

Vincentius Bianchi Cagliesi, Pîfoton. Apost. 
Loco'® Plumbi . 

•Rßg, in Cane. Ap.,. Vol. LVIII, n. 81.. •'' : ; v ; ' ' 

192 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

V 

TRICHINOPOLITANA 

DIOECESIS TRlCHINOPOLITANA DISMEMBRATIO ET NOVA ERIGITUR DIOECESIS 

<( MADURENSIS ». 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Si inter infideles populos dioecesis quaelibet, nimia plerumque terri

torii amplitudine redundans, per apostolicos Evangelii praeconum la

bores, Deo favente, et fidelium numero et fidei firmitate non mediocres 

profectus fecerit, spirituale dominici gregis bonum et regimen postu

lare videtur, ut illius dioeceseos territorium dividatur et nova illic eri

gatur dioecesis, alterius vigilantis Pastoris curis concredenda. Perutile 

autem existimamus, ut omnium est in votis, huiusmodi dioecesium re

gimen, quandocumque fieri poterit, clero indigenae committere, quippe 

qui suorum civium linguam et mores melius quam alii noscentes, eos 

ad Christi regnum facilius sane allicere valeant. Felicius itaque in dies 

augescente catholica re in dioecesi Trichinopolitana in Indiis Orienta

libus, quae latissimo patet territorio, peropportunum visum est, ad 

maius illic Christifidelium bonum consequendum, in duas eam partes 

dividere, harumque alteram indigenae clero seculari concredere iuxta 

quod venerabilis Frater Ioannes Petrus Leonard, Episcopus Trichino-

politanus, consilium praebuit. De venerabilium igitur Fratrum No

strorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi de Propaganda Fide